

VEFA ANADOLU LİSESİ 13-16 OCAK 2025 DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI PLANI

GÜNLER / DERSLER	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE
	13 Ocak 2025	14 Ocak 2025	15 Ocak 2025	16 Ocak 2025
	YETENEK PAYLAŞIM SAATİ	TECRÜBE PAYLAŞIM SÖYLEŞİLERİ	BİR FİKRİM VAR SAATİ	İYİLİĞİ PAYLAŞMA SAATİ
1	ŞARKI SESLENDİRME-TAKLİT YAPMA VB. YETENEKLERİN SERGİLENMESİ	ÖĞRETMENLERİMİZ TECRÜBELERİNİ ANLATIR VE SÖYLEŞİ YAPAR	“Sosyal Sorumluluk Saati” olarak da değerlendirilebilecek bu saatte öğrenciler, dünyaya ve topluma ilişkin konularda üzerlerine düşen sorumluluklarla ilgili tartışma ve bilgi alışverişinde bulunabilirler. Örneğin Gazze’de yaşanan insanlık dramı, küresel ısınma, sömürgecilik vb	Kötü ve negatif olayların sıkça paylaşıldığı zamanlarda iyi ve pozitif gelişmelerin daha da öne çıkarılması toplumsal farkındalık açısından faydalı olacaktır. İyiliği görünür kılmak için planlanan bu saatte öğrenciler, bir iyilik yaparak onu sınıf arkadaşlarına anlatabilir; fark ettikleri iyilikleri de sınıfta açıklayıp paylaşabilirler.
2				
	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ
	MÜNAZARA	ROLLER TARTIŞIYOR	HİTABET YARIŞI (TABLODAKİ ÖRNEKLERDEN BİRİNİ SEÇER)	KELİME OYUNLARI
3	OKULDAKİ EĞİTİM İNSAN GELİŞİMİNDE DAHA ETKİLİDİR - AİLEDEKİ EĞİTİM İNSAN GELİŞİMİNDE DAHA ETKİLİDİR	<p>Oyun 2: Roller Tartışıyor</p> <p>Sınıfça birlikte tartışmaktan keyif alacağımız bir konu belirleyelim.</p> <ul style="list-style-type: none"> Hep birlikte tartışmadaki paydaşları belirlemeye başlayalım. Paydaş olarak belirlediğimiz her rolden üçer adet olacak sekiz kartlara bu rolleri yazıp bir deste oluşturalım. Desteyi günlüklere ya da tili sınıfı dağıtıp tartışmayı başlatalım. (Tartışma zamanı geldiğinde, her paydaş kendi görüşünü sunmaya başlamalıdır.) Sonumlardan sonra tüm sınıf paydaşlara sorular soralım. Soruların ardından tartışmadaki hangi tarafın (olumlu ya da olumsuz) en güçlü savunmayı yaptığını karar verelim. 	<p>Örnek Konseptler</p> <ul style="list-style-type: none"> Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’un Fethi Konuşması Tarik Bin Ziyad’ın Gemileri Yakma Konuşması Yeni Çıkacak Büyük Bir Teknolojinin Lansman Konuşması İstiklal Marşı Dizeleriyle İnşa Edilmiş Bir Kurtuluş Konuşması Üniversite Mezuniyet Konuşması Bir Öğretmenin Emeklilik Konuşması Bir Teknik Direktörün Final Maçı Öncesindeki Konuşması Ünlü Bir Bilim İnsanın Ödül Gecesi Konuşması BM Genel Kurulu’nda Sömürgecilik Üzerine Bir Konuşma Uzaya Çıkan İlk Türk Astronotun Döndüğünde Yaptığı İlk Konuşma 	Her sınıf kendi yarışması için kelimeler ve sorular hazırlayacaktır. Yarışmanın aynı saatte her sınıfta uygulanması beklenmektedir.
4				
5	KİTAP OKUMA SAATİ	SERBEST SOHBET SAATİ	KİTAP OKUMA SAATİ	SERBEST ZAMAN (SINIF İÇİ)

ÖĞLE ARASI

	BİLGİ YARIŞMASI	OYUN SAATİ	FİLM / BELGESEL İZLEME	SERĞİ
6				
7	HER SINIFTA AYNI ANDA BAŞLAYACAK OLAN GENEL KÜLTÜR, BİLGİ VE BECERİ YARIŞMASI YAPILACAKTIR.	Çeşitli kutu oyunları ve drama oyunlarının oynanacağı serbest zaman etkinliği planlanacaktır. Oyun saati stres atmak, yeni şeyler denemek ve tabii ki bolca eğlenmek için harika bir fırsattır. Kimileri kart oyunlarını sever, kimileri strateji oyunlarına bayılır. Belki de dramaya meraklısınızdır ve oyun saati, içinde bulunduğunuz hikâyeleri canlandırmak için mükemmel bir zaman olabilir.	SINIF SEVİYESİNE UYGUN MİLLİ MANEVİ DEĞERLERE UYGUN, KİŞİLİK VE AKADEMİK GELİŞTİRİCİ EBA VE TABİİ UYGULAMASINDAN BELGESEL VE/VEYA FİLM İZLEYECEKLERDİR	Dönem boyunca yapılan çalışmalar, dergi ve gazete tasarımları, fotoğraf veya resim kulüplerinin çalışmalarıyla oluşturulacak bir sergi organize edilecektir. Ek olarak bilim ve teknolojiye dair sergiler de oluşturulabilir.
8				

SOSYAL ETKİNLİK KURULU

Deniz Dengiz ŞİMŞEK
Müdür Yardımcısı
Başkan

Hacı Ali Özer
Beden Eğitimi Öğretmeni

Nihayet SABUNCU
Müzik Öğretmeni

Alper AYTEKİN
Görsel Sanatlar Öğretmeni

Fatma PETEK
TDE Öğretmeni

Hakkı SARIKURT
Matematik Öğretmeni

Mühittin AYDIN
Tarih Öğretmeni

10/01/2025
UYGUNDUR
Mehmet TORUNOĞLU
Müdür